
Dodatek č. 1
ke smlouvě o poskytování služeb

Smluvní strany:
Domov důchodců Onšov, příspěvková organizace
se sídlem/bytenn: Onšov č. 1, 395 01 Pacov
IČ/r.č: 00511871
bankovní spojení: 15233261/0100
zastoupená: Ing. Václav Jaroš, ředitel

dále jen „zákazník" na straně jedné

Jméno a příjmení:
se sídlem 
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č.ú:

Ingrid Stejskalová
39501 Pacov, Sídliště Míru 927
71566139
CZ7057126461

1308410043/0800
dále jen „poskytovateP' na straně druhé 

Smluvní strany se dohodly na následujícím:

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely smlouvu o poskytování služeb (dále jen „Smlouva"), na základě které provádí 
poskytovatel pro zákazníka služby ve smlouvě definované.

Článek II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že čl. II „Rozsah služeb" bod 1. Smlouvy s účinností od podpisu tohoto 
dodatku nově zní:
„1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby zejména v oblasti:
Masážní služby
Poskytovatel prohlašuje, že má na shora uvedené činnosti potřebné živnostenské oprávnénía kvalifikaci.

Výše uvedené služby jsou zde jmenovány příkladmo a zákazník má právo požadovat provedení dalších 
služeb, které poskytovatel může a je schopen v této oblasti poskytovat například i sociálné terapeutické 
činnosti, aktivizační činnosti, vaiidačnírozhovory, atd."

Článek III.
Všeobecná závěrečná ustanovení

1. Smlouva je vyhotovena v českém jazyce, ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

V Onšově dne 1.7.2018

Zákazník: Domov důchodců Onsov Poskytovatel:


